
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 V Praze dne 10. 12. 2014 

PID: MFCR4XPJGV 
Č. j.: MF-40349/2014/45-4501-21 
Počet listů: 2 
Přílohy: SO 101-SP, SO 302-SP, 
SO106-OZ Vzorový-řez 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – VIII. 
Referent: Chadimová Anna 

 
Veřejná zakázka 
 
Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Obnovení silnice III/2565 Most – 
Mariánské Radčice“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná 
ve VVZ  dne 17.10.2014, pod Evidenčním číslem VZ 493848. 
Zadavatel dne 05.12.2014 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 

 
Dotaz č. 1: 
V poskytnuté projektové dokumentaci u objektu SO 106 – Nová silniční komunikace – opěrná zeď 
chybí výkres ST-3-05423 VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ. V seznamu dokumentace k tomuto objektu 
je uveden i s číslem výkresu, ale vlastní výkres v poskytnuté projektové dokumentaci chybí. 
 
Otázka: 
Může zadavatel poskytnout výše uvedený výkres? 
 
Odpověď: 
Předáváme výkres ST-3-05423 VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ ve formátu pdf.  
 
Dotaz č. 2: 
Součástí dodatečných informací č. 6 byl u objektu SO 101 – Okružní křižovatka km 0,09035 
zadavatelem poskytnut nový výkaz výměr, který upravuje změnu u svislého dopravního značení. 
Poskytnutý výkaz výměr však nyní už zase nerespektuje změnu ve výkazu dle dodatečných 
informací č. 4, kde byly do výkazu doplněny položky týkající se úpravy zemin vápnem. Projektant 
nejspíš provedl změnu výkazu výměr ohledně svislého dopravního značení do původního výkazu 
výměr a ne do výkazu výměr k dodatečným informacím č. 4. 
 
 



  Strana 2 

Otázka: 
Může zadavatel poskytnout upravený výkaz výměr k SO 101, kde budou mimo úpravy svislého 
dopravního značení opět doplněny i položky týkající se úpravy zemin vápnem? 
 
Odpověď: 
Předáváme upravený soupis prací SO 101.  
 
Dotaz č. 3: 
V dodatečných informacích č. 6 uvádíte u SO 302 – Přeložka vodovodu SČVK odpověď „pouze“ 
na tloušťku ocelového potrubí. Součástí dotazu byl i rozdíl mezi výkazem výměr a technickou 
zprávou ohledně úpravy vnitřní ochrany potrubí cementovou vystýlkou a vnější ochrany potrubí 
dvojnásobným nátěrem základní barvou a asfaltovou izolací – bitumen 25+30 kV. Toto se týká také 
tvarovek. 
 
Otázka: 
Může zadavatel upravit výkaz výměr (popis položek dodávaného potrubí a tvarovek) dle popisu 
v technické zprávě to je s popisem vnější a vnitřní ochrany? 
 
Odpověď: 
Musí být použity potrubí a tvarovky PN 25 d530/10 mm. V soupisu prací je u položky č. 27 chybně 
uvedena tl. stěny potrubí. Tvarovky jsou uvedeny v soupisu prací správně.  
Do soupisu prací byla doplněna specifikace trouby, oblouku a příruby. Byl opraven soupis prací  
SO 302, který předkládáme. V soupisu prací byly upraveny následující položky: 
 

27 M 143332440 
trubka ocelová PN 25 530/10 s cementovou vystýlkou a vnější ochrannou 2x zákl. nátěr 
a asfaltovou izolací 

30 M 143332441 
ocelový oblouk 530/10 s cementovou vystýlkou a vnější ochrannou 2x zákl. nátěr a 
asfaltovou izolací 

32 M 319465220R příruba přivařovací PN 25 DN 500 mm s antikorozní úpravou 

 
Dotaz č. 4: 
Žádáme o dodatečnou informaci, zda se má podávat cenová nabídka i na stavební objekt SO401 
Přeložka kabelu Telefónica. 
Na základě zkušeností z jiných veřejných zakázek se domníváme, že stavební objekt SO401 Přeložka 
kabelu Telefónica by neměl být součástí cenové nabídky. Telefónica O2 si na základě svých 
interních předpisů vybírá dodavatele sama. 

Je objekt SO401 Přeložka kabelu Telefónica součástí nabídky? 
 
Odpověď: 
Ano, objekt SO401 Přeložka kabelu Telefónica je součástí nabídky. 
 


		2014-12-10T12:27:57+0100
	Ing. Radmila Musilová




